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Kollektivet von Tänen 
funderar

Underliga tankar har blossat upp hos redaktionen. Till 
exempel tyckte Hannes att det var en bra idé att faktiskt 
gå på det rövlånga HT-mötet som precis har varit, i 
demokratins namn. Men det är väl kanske bra då demokrati 
på F-sektionen egentligen är en illusion, och Hannes var där 
endast i undersökande syfte. Under mötet uppdagades det 
bland annat att älgar är som sexigast i naturen, där de kan 
skaka rumpan så mycket de vill. Utöver det diskuterades 
det (enligt oss) lite för lite om BRIS, byggarbetarens rätt i 
samhället. F-sektionen borde ta dessa medmänniskors rop 
på hjälp på största allvar, eftersom att vi faktiskt har våra 
lokaler i ett hus. 

På tal om vårat hus så har vi också funderat mycket på SK 
(Syster Kents), och hur bordet är på tok för stort. Vi yrkar 
på att förminska det, till en storlek i linje med dess höjd, 
som är på tok för låg. Då kan i alla fall mindre personer 
äntligen känna sig stora nog. Tidigare har de nämligen varit 
fullständigt överväldigade av bordets storlek. 

Utöver detta har vi funderat mycket på kråkfåglar och 
deras inverkan på de lokala kompisgängen. Kråkorna har 
på sistone visat sig alldeles för sociala och verkar infiltrera 
styrelsen samt sexmästeriet. På grund av kråkornas statuts 
är det tyvärr omöjligt för redaktionen att få en intervju 
med varken dem eller andra medlemmar av de berörda 
utskotten. Frågan är om det egentligen är någon som bryr 
sig.

När det nu närmar sig juletid har vi von Tänen också skrivit 
en gemensam önskelista. Egentligen är det bara för tomtens 
ögon, men vi kan avslöja att Ylva Vilmén, Vilma Ylvén >:(  
önskar sig en ishockeyklubba av modell större. Detta för 
att kunna drämma till något varje gång hon får ett mejl som 
börjar med “Hej Ylva!”.

Snipp snapp snut, så var feberdrömmen slut! 
Tack för att ni har lyssnat.
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TRÄFFA DEN NYA (OCH LITE SENA) 
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Äldre än man tror
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Gråter över söta cat-memes
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Har 36 timmar på ett dygn 
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Redaktionens lilla
att-göra-lista 
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• •   Släppa minst ett nummer 

•  Skaffa en redaktör, kanske 

•  Få tyst på servern i SK 

•  Lyckas få till en intervju med Hilbert  
 Älgs ande 

•  ?!? 

•  Världsherravälde 

•  Ta en tupplur

von Tänen | Intro



OrdförandeOrdförande  har ordethar ordet
För sista gångenFör sista gången

Kära F:are! När jag första gången började 
skriva på denna ”ordförande har ordet” 
var nollningen precis över. Jag inser nu när 
jag kollar ut genom mitt fönster på all snö 
att jag kanske borde skriva om den här 
delen.

Det jag ville säga då var att vi har fått en helt ny 
generation av F:are, och jag hoppas att alla känner sig 
välkomna. Jag ville även uppmana alla att verkligen ta 
till vara på sin studietid. Men främst ville jag uttrycka 
min stolthet för alla mina funktionärer samt min glädje 
att se hur bra hela terminen gick. Jag hoppas ni tyckte 
det var lika kul att anordna evenemangen som vi tyckte 
att det var att ta del av dem. Att med så lite erfarenhet 
kunna skapa allt som ni gjort är, iallafall enligt mig, 
helt otroligt.

Låt oss gå vidare till nuet, och i nuet vill jag kolla 
tillbaka lite på min mandatperiod och dela med 
mig av lite lärdomar och observationer. Kollar vi 
på höstterminsmötet och valet är jag fortfarande 
förbluffad över hur mycket tagg det var kring valet. 
Mötet var relativt smärtfritt om än lite långt. Samtidigt 
är jag väldigt glad över att alla kom överens om samma 
filosofi kring valet av småposter: vi ville maximera 
antalet personer som kan vara en del av F-sektionens 
verksamhet. Jag hoppas även att de som inte blev valda 
nu ser till att engagera sig under det kommande året. 
Det finns många andra ställen i studentlivet man kan 
engagera sig på som t.ex. teknologkåren, nationer, 
spex, karnevalen, m.m. och snart börjar Föset att söka 
faddrar. Sen till våren har sektionen ännu fler val! Ta 
verkligen vara på er studietid, för om ni frågar vilken 
gammal räv som helst som engagerade sig så kommer 
dom inte snacka om kvällen de satt och skrev uppgifter, 
det kan jag garantera.

Men jag är fortfarande förvirrad över var allt tagg 
kommer ifrån. Att säga covid är så handviftande, för 
om man kollar på andra sektioner så har de inte alls 
samma (åtta-)taggade som vi har. Egentligen är den 
intressanta frågan hur vi gör detta till normen och hur 
vi tar vara på alla denna energi och tagg på bästa sätt. 
En fråga för nästa generation av eldsjälar, det vill säga 
alla som går på sina poster om 10 dagar :)

Mot viktigare ämnen: bananer är, som ni alla vet, ett 
typ av bär som är populär bland de flesta arter av apor 
och deras ättlingar. Bananen kan anta flera längder och 
dess fasthet varierar men den är oftast avlång och böjd 
med ett mjuk skal. Dess färg kan vara på våglängd 
6500Å-5500Å och varianter av dessa. Ja, en banan 
kan alltså vara orange! Men inte nog med det, det finns 
även lila bananer, hur coolt är inte det? Bananer är som 
sagt populär bland arten Homo sapiens sapiens men det 
bör sägas att det beror på kultur. Till exempel ska man 
aldrig mata en Ordförandes sektionius med en banan 
om man ser denne vilt.

Men nog med wikipedia-läsning. För mitt sista 
ordförande har ordet har jag skrivit ett par sidor till 
om vad jag lärt mig och vad jag vill föra vidare till 
sektionens medlemmar från min tid som ordförande. 
Främst för jag vill väcka tankar om sektionens framtid 
och vilket håll jag tycker sektionen bör gå mot i 
framtiden baserat på mina erfarenheter.

Hoppas de är intressanta och att ni tar med er något 
från dom.

Er Ordförandes sektionius,
Ludwig Linder

Lund 2021-12-21
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Fråga 
kollektivet

???????????
???????????
???????????
???????????
???????????
???????????
???????????

Varför är sängen mysigare på Varför är sängen mysigare på 
morgonen än på kvällen?morgonen än på kvällen?

- Sömnig- Sömnig

Det är uppenbarligen för att 
balansera one-night-stands, som 
är mycket mysigare på kvällen 
än på morgonen!

Min ena hörlur gick sönder, Min ena hörlur gick sönder, 
hur överlever jag? hur överlever jag? 

- Ledsen- Ledsen

Du lyssnar med andra örat? Hur 
är det ens ett problem? 

Edit 1: Vad Daniel menar är att 
han är djupt sympatiskt till detta 
problem och ser hur det hade varit 
jobbigt att inte helt kunna stänga 
ute alla dumskallar omkring sig. 
Han hoppas att den börjar fungera 
igen <3 

Edit 2: Nej? 

Edit 3: Kom igen Daniel, vi har snackat 
om detta på empatiträningen. Glöm inte 
att ”sektionsmedlemmar är vänner, inte 
hat(objekt)”.

Varför snor folk cykellysen??Varför snor folk cykellysen??
- Vem gör såå?- Vem gör såå?

Antagligen av samma anledning 
som folk har ananas på pizza.

Finns det ens ett ord för Finns det ens ett ord för 
bestick på engelska? bestick på engelska? 

- Mr and Mrs Spoon- Mr and Mrs Spoon

Nej. De äter med händerna 
(eller fötterna) (godtycklig 
kroppsdel?). Gaffeln kom 
till Sverige 2003 och har 
fortfarande inte tagit sig fram till 
Drottning Elizabeth. Detta då 
Storbrittanien aldrig ockuperat 
Sverige.

Är det okej att be folk att gå Är det okej att be folk att gå 
hem för att göra plats åt en hem för att göra plats åt en 
själv, nu när alla är tillbaka själv, nu när alla är tillbaka 
på Campus? på Campus? 

- Trängd- Trängd

Nej. I MH brukar så kallat djungelns 
lag gälla, vilket innebär att först går 
först. Om du är riktigt tursam kan 
du—likt en gam—cirkulera kring 
någon sektionsmedlem som—likt 
en talgoxe—varit där sedan tidigt 
på morgonen och som—likt en 
hyena—ser lite sliten ut. Få det—
likt en tvåtungad orm—att låta som 
att du bryr dig om dem och deras 
välmående, när du egentligen—likt 
en flodhäst—endast vill ha deras 
plats. Det är som de två klassiska 
ordspråken. ”Den tidiga fågeln får 
masken, men den andra musen får 
osten.” 
  

Kan snabbnudlar, Kan snabbnudlar, 
inklusive krydd-blandning, inklusive krydd-blandning, 
hamburger-ost och hamburger-ost och 
matlagnings-grädde klassas matlagnings-grädde klassas 
som en maträtt? som en maträtt? 
 - Frågar åt en vän - Frågar åt en vän

Bara i de värsta av mardrömmar 
kan denna kulinariska abomination 
klassas som något annat än skräp.

25kr för falafel på snabbt o 25kr för falafel på snabbt o 
gott, hur går dom runt? gott, hur går dom runt? 

- 1337- 1337

Vi på redaktionen misstänker 
att falafelförsäljningen endast 
är en front för en mycket tyngre 
marknad, som till exempel en 
marknad för kursböcker. SHIT vad 
tunga de är! Livslusten har ökat 
markant sedan man lyckades hitta 
sina kursböcker som PDFer på 
ambiguöst lagliga sidor. Som till 
exempel [REDACTED]

Kan någon få servern i Kan någon få servern i 
Syster Kents ATT HÅLLA Syster Kents ATT HÅLLA 
F**KING KÄFTEN?!? F**KING KÄFTEN?!? 

- Frågar åt en von Tän… eh, - Frågar åt en von Tän… eh, 
frågar åt en vänfrågar åt en vän

Vi i redaktionen är på din sida, 
och önskar att servern flyttar ut 
snarast! 
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OrdförandeOrdförande  har ordet igenhar ordet igen
(för att han bad så snällt)(för att han bad så snällt)

Jakten på det korta sektionsmötetJakten på det korta sektionsmötet
Vad är F-sektionen om inte en plats där vi gör 
vårt yttersta för att alla ska passa in och där 
alla ska kunna höras? 

F präglas av just tanken att alla ska kunna vara med, att 
alla ska få ta del och att alla ska ha det jävligt kul. Detta 
genomsyrar hela vår organisation, ända vägen till toppen; 
sektionsmötet. Sektionsmötet är där vi alla som medlemmar 
får säga vad vi tycker om styrelsens arbete, om propositioner 
och motioner, och såklart valen av funktionärer. Och vi är en 
sektion utav eldsjälar med mycket åsikter så självfallet gör vi 
oss själva hörda.

F-sektionen står nu inför ett monster som länge har varit 
på horisonten men som inga tappra hjältar vågat bekämpa 
med mer än arga blickar. Vi har endast byggt högre murar och 
grävt djupare vallgravar till vårt slott i ett försök att fördröja 
det oundvikliga. Men det går inte längre. Vi måste förändra 
vår kultur och struktur kring sektionsmötena för att undvika 
dessa extremt ohållbara och odemokratiska möteslängderna.

Dagens filosofi rör sig väldigt mycket kring direktdemokrati 
och att sektionsmötet är en lämplig plats för stora diskussioner 
kring svåra och komplicerade ämnen. Detta var definitivt det 
optimala 1964, det kanske fortfarande var fallet när teknisk 
matematik blev till 2002 eller när nano blev till 2003. Men 
sektionen har växt oerhört mycket sen dess och idag måste 
vi erkänna för oss själva att vi är en stor förening. Vi kan inte 
använda sektionsmötet som ett forum där 150-200 personer 
med starka åsikter ska debattera motioner. Det funkar inte att 
man ska lyssna om varje persons åsikt om deras favoritfadder 
som kandiderar eller att de anser att ordvalet ska vara liiiite 
annorlunda i motionen. Vi måste hitta en lösning.

Vi är en stor organisation, en stor förening. Det är vi inte 
ensamma om i Sverige. Vad gör andra stora föreningar och 
vad kan vi lära oss från dessa utan att ge upp våra röster? 
Låt oss börja diskutera valprocessen då jag tror att de flesta 
tycker att det är där skon klämmer.

Val på sektionen har historiskt skett genom att det fanns 
en handfull av kandidater till posterna. Om det har funnits 
en valberedning har sektionsmedlemmar knappt sett deras 
nomineringar som tips. Mycket mindre som de expertåsikter 
som de är meningen att vara. Valberedningen i en stor 
förening är meningen att vara ett organ valt av sektionsmötet 
bestående av folk som kan på ett objektivt sätt ta fram 
vilka funktionärer som kommer vara bäst på sina poster. 
De gör detta för att de bryr sig om föreningen och vill att 
den ska frodas. Jag tror att vägen framåt är rätt så självklar, 
F-sektionen bör förlita sig mycket mer på kompetensen som 
en valberedningen ger. Samtidigt bör inte vi ej ignorera att 
diskussionerna på mötet har vid flera tillfällen varit väldigt 
givande och möjligheten att spontankandidera har gjort 
mycket gott för sektionen. Det finns en väg framåt där vi kan 
öka demokratin, minska mötestiden, och bibehålla styrkorna 
i nuvarande system. Den börjar i valberedningen och slutar 

när vi inte längre räcker upp våra händer för att berätta om 
vilken bra labbpartner en vissa kandidat var.

Men okej, motioner och propositioner är ju meningen att 
diskuteras, ingen är expert i alla frågor och styrelsen kan inte 
alltid ha rätt i sina motionssvar. Hur gör vi då? Jag anser att 
det är självklart att vi flyttar diskussionen till rimligare forum 
och tidpunkter. 

“Påverkanstorg” och diskussionsmöten har länge varit en 
grej på sektionen. En halvhjärtad insats att i förväg kunna 
diskutera motioner och propositioner med dess intressenter. 
Framtida styrelser bör göra denna helhjärtad.

Styrelsen bör anordna diskussionsmöten för att kunna 
diskutera igenom perspektiven bakom motionerna. Därefter 
bör samtliga intressenter skriva ihop sina ändringsyrkanden 
så att de är väl förberedda inför mötet där de kan presenteras. 
Då kan samtliga parter presentera för- och nackdelar på 
liggande förslag och mötet kan göra ett informerat beslut 
utefter det. Vi bör samtidigt nyttja påverkanstorg för att få 
alla som är intresserade av frågor att kunna sätta sig in i 
dom innan mötet och kunna få motionärernas och styrelsens 
argument.

När väl alla perspektiv och åsiktsskillnader är väl 
genomarbetade så kan alla som har åsiktsskillnader 
presentera de på ett genomtänkt sätt. Därefter finns ingen 
mer diskussion att ha, alla behöver bestämma sin egen åsikt 
utifrån det underlag som har i förväg arbetats fram och sedan 
presenterats. Jämför med dagens system där motionär och 
styrelsen lägger fram sina perspektiv och därefter börjar 
alla med ogenomtänkta åsikter diskutera och försöka lägga 
spontana motförslag. Det är rent utav absurt när vi är sån stor 
organisation.

Låt mig vara tydlig och säga att korta sektionsmöten är 
eftersträvansvärt för att fler medlemmar ska kunna ta del av 
demokratin och att makten på sektionen inte ska vara samlad 
i de som orkar sitta i över 20 timmar. Vi kan få kortare 
sektionsmöten utan att minska demokratin på sektionen men 
det kräver stora kulturella och organisationella förändringar. 
Det är jobbigt och svårt. Men jobbigt och svårt är F:ares 
andranamn så nu kör vi.

Valentusiast #37,
Ludwig Linder

2021-10-29 (och lite revidering senare)
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OrdförandeOrdförande  
lämnar äntligen ifrån sig ordetlämnar äntligen ifrån sig ordet

En av de frågorna jag fått mest som 
ordförande har varit “är det värt det?” 
Jag har svarat “ja, självklart!” alla gånger 
förutom kanske en eller två då jag svarade 
“fuck Atom & kärn”. Och jag står fast vid 
båda citaten. 

“Ja, självklart!” står jag fast vid då det är verkligen 
otroligt roligt, lärorikt och spännande att vara ordförande. 
Det har i och för sig de flesta poster jag suttit på varit, 
men ordförande är en helt annan nivå. Man får chansen 
att hjälpa några av de mest taggade och godhjärtade 
människorna på LTH (i Sverige?) för att se till att de kan 
uppfylla sina visioner. Det är så otroligt givande att se de 
lyckas och få ta del av det. Det finns många olika typer 
av ordföranden men anledningen till att jag sökte är för 
att jag vill finnas där och vara stöd till de med ambitioner 
och engagemang så att de kan lyckas. Om man är en 
person som brinner för att se sina funktionärer lyckas så 
rekommenderar jag starkt att söka ordförande, ni kommer 
aldrig ångra er.

Men det måste sägas 
att vara ordförande är 
minst sagt utmanande. 
Men hallå, vi pluggar 
F/Pi/Nano, utmaningar 
är vad vi lever på. Och 
att vara ordförande är 
sannerligen mer lärorikt 
än vissa kurser jag gått. 
(Ja, jag kollar på dig 
mätteknik) 

Så samtidigt står jag 
fast vid “fuck Atom & 
kärn” då det har varit 
väldigt svårt att balansera 
ordförandeskapet med 
LP2 i trean. Det har jag 
inte varit ensam om i 
ledningen och jag hoppas 
att ni kan ta en skön vila 
nu och känna er stolta 
över året som varit och 
att ni utvecklats under tiden. Men jag hittade iallafall var 
min maxgräns var någonstans, men även om det har nu 
varit svårt har jag aldrig känt att jag inte skulle vilja vara 

ordförande. För att upprepa; det har varit värt det. Med 
det sagt så hade jag aldrig rekommenderat någon att vara 
ordförande och läsa numdiff + atom & kärn samtidigt. 
Som tur är har inte framtida F:are det problemet då LTH 
har gjort om schemat så den rekommendationen spelar 
ingen roll :)

Innan jag släpper den hypotetiska pennan vill jag 
nämna en sista grej som jag vill ta med till framtida F:are. 
F-sektionen har utvecklats och blivit den organisationen 
idag under många år på grund av idéer och initiativ från 
medlemmar som tagit den framåt. Så om man har idéer 
eller projekt man vill genomföra så finns resurserna hos 
F-sektionen och viljan hos F-sektionens medlemmar. Om 
man vill arrangera en F-bal i framtiden eller göra annat 
kul så behöver ni inte sitta på en post. Utvecklingen i 
F-sektionen sker inte genom byråkrati och att bestämma 
saker på sektionsmöten. Den sker genom initiativ och 
engagemang. Om ni har en idé, ta den till styrelsen! 
Alternativt finns jag och massa andra eldsjälar kvar 
som man alltid kan bolla idéer mot eller be om hjälp. 
F-sektionens framtid är i alla medlemmarnas händer. Ta 
vara på den.

Avslutningsvis vill jag 
hälsa alla F-sektionens 
medlemmar en härlig jul, 
när ni läser detta är julen 
antagligen förbi, så om 
den inte var härlig är det ju 
tråkigt. Skulle sagt något 
tidigare men aja.

Vi syns i MH till våren!

Er soon-to-be-ordförande-
emeritus,

Ludwig Linder
2021-12-21



VON TÄNEN GÅR PÅ 
PINGISFINAL
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Den stora dagen är 
äntligen här. Flaggorna 
vajar i vinden, 
hejarklackarna sjunger 
upp och spelarna hetsar 
varandra i korridoren. 
Pingisturneringen ska 
avgöras!

Fyra matcher ska gå av stapeln. 
Bronsmatch respektive final i såväl 
A- som B-slutspel. Alla matcher 
spelas bäst av 7 set, först till 4. 
Hilbertrummet bjuder på fest, med 
högkvalitativt spel, fullsatta läktare 
och kommentatorsbås. 

Först ut är bronsmatchen i 
B-slutspel. Här ställs Daniel 
Fogelberg mot Björn Ziebel. Matchen 
böljar fram och tillbaka, och resulterar 
till slut i vinst för Daniel. Starkt!

Raskt rör vi oss vidare till 
bronsmatch i A-slutspelet. De 
spelande är Oscar Tuvesson och 
Magnus Gerde. Kommentatorerna 
vilade upp sig i pausen, och återvänder 
till kommentatorsbåset med varsin 
bärs. Nu kör vi! Magnus inleder 
otroligt starkt och leder 3-0 i set. Då 
vaknar Oscar till, och lyckas knipa 
två set, innan Magnus till slut avslutar 
matchen, vinst 4-2. 

Finaldags! Först ut är B-slutspelet, där 
drabbningen går mellan Christoffer 
Bengtsson och Hugo Söderberg. 
Detta var jämnaste matchen under 
eftermiddagen, och den enda som går 
till sju set. Efter en heroisk insats från 
bägge spelare, och deras respektive 
coacher, går Hugo till slut segrande ur 
matchen. 

Nu till matchen vi alla väntat på. 
Den stora finalen, A-slutspel. Vem 
ska bli sektionens pingis-king för ett 
år framöver? Vem har den vassaste 
serven? Den hårdaste smashen? De 
snyggaste vaderna? Det står mellan 
Tobias Edwinson och Herman 
Hansson. Matchen bjöd på mycket 
pingisgodis, och mycket “oooh-ande” 
från publiken. Efter 1-1 i set drog 
Herman ifrån, och kunde till slut gå 
segrande ur matchen, 4-1 i set.

Prisutdelning följde härnäst, och ett 
par otroligt fräscha muggar delades ut 
till guld- respektive silvermedaljör. 

Med Herman som pingisking 
lämnar vi nu turneringen bakom oss, 
och hoppas att nästa höst kan bjuda på 
minst lika rafflande matcher! 

- Daniel Svensson

“Har matchen börjat än?”

“Vi behöver ambulans.”

“Kan ni fatta att förlora i 
B-slutspel?!”

“Det är tur att han har 
fötter.”

“Jag har ett förflutet med 
Tobias.”

“Jag har också ett 
förflutet med Tobias.”

Hört under 
matcherna:

KommentatorsbåsetKommentatorsbåset

A-slutspelA-slutspel  
Herman HanssonHerman Hansson

B-slutspelB-slutspel  
Hugo SöderbergHugo Söderberg

Pingis in actionPingis in action

Vinnarna av:Vinnarna av:
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GISSA KURSEN
Likt allas favoritprogram På spåret får du nu chansen att vinna upp till 10 poäng per destination! Idag är 

vi ute och åker på kursplanen! Vilka två kurser är vi på väg till? Svaren finns på sida 23.

Kurs 1 Kurs 2

10p

8p
Bygger vidare på grunderna lagda 
av två bråkande matematiker på 

1700-talet.

6p

4p

2p
Går sedan kursomgången 

2017/2018 under kurskoden 
FMAB30 eller för π, FMAB35

Ökänd för de två påföljande 
varandra så kallade 

Gandalf-tentorna som gick 
för tio år sedan.

En av de sista kurserna som 
majoriteten av LTH läser.

Del av kursens innehåll beskrivs 
på kursplanen på engelska som: 

”Optimization on compact 
and non-compact domains. 

Optimization with constraints.”

Den sista fysikkursen som π 
tvingas att läsa. 

(Men inte blir vi glada för det)

Slutar ofta i allt många tenternade 
sitter och vrider på händerna fram 
och tillbaka under tentans gång.

Det grundläggande kursinnehållet 
baseras främst på 20 ekvationer 
skrivna av James Clerk Maxwell.

Kursen har i folkmun fått 
ett namn som anspelar på hur 
orilmig den för många verkar. 

Denna magiska kurs strömmar 
igenom många av våra hjärtan, 

och laddar dem med lidande, när 
vi kommer ihåg hur elegnat vi 

bara precis på håret klarade den. 
Spänningen var i taket hela tentan.



Horoskop
Stenbocken ♑

Vattumannnen ♒

Fiskarna ♓

Väduren ♈

Oxen ♉

Tvillingarna ♊

Denna läsperioden blir en konstig läsperiod. Viben är typ som en läkares handstil: 
oklart, men man kommer nog eventuellt reda ut vad det är som gäller. 

Ta med din tvilling på en resa nu i februari. Har du ingen tvilling säger du? Är 
du ens en tvilling då? Är hela ditt liv egentligen en lögn? Var är egentligen ditt 
förlorade syskon? Relationen med dina föräldrar ser ut att bli frostigare denna 
månad. 

Denna månaden är det perfekta förutsättningar för att du ska kunna experimentera 
med din sömn. Hur mår man egentligen om man endast sover 3 timmar per natt? 
Går det att vara vaken i två dygn i sträck? Neptunus fördelaktiga läge i förhållande 
till Mattehusets foajé gör att du är immun mot sömnbrist. Ge oss svar på frågorna 
vi alla ställer oss! 

Temperaturen till trots rekommenderas du stora mängder havsbad denna månad. 
På med fräschaste badkläderna, klipp tånaglarna och leta fram dina solblekta 
flip-flop. Med handduken över axeln och brillorna på näsryggen blir du kingen på 
stranden. Synd bara att ingen annan kommer vara där och dela upplevelsen med 
dig, det är ju trots allt februari. 

Har du funderat på att införskaffa en ny borrmaskin har vi erbjudandet just för 
dig. Under februarirean sänker Beijer priset på flertalet borrmaskiner av olika 
modeller. Trådlös? Med sladd? Med eller utan medföljande bits? Beijer hjälper 
dig oavsett behov. Välkommen in, och låt oss utrusta dig! 

[Detta horoskop är skrivet i samarbete med Beijer Byggmaterial] 
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Väte, silver och uran är dina element just nu. Omge dig med dess i den mån det är 
möjligt, ekonomiskt och säkert för din hälsa.



Lejonet ♌

Jungfrun ♍

Vågen ♎

Skorpionen ♏

Skytten ♐

Kräftan ♋
Om det är bostadskris är det bara försöka sälja dig själv på Facebook. Om inte är 
det äntligen dags att skaffa den där ljusslingan du har funderat över i en evighet.

Den här läsperioden kommer ge dig stabilitet och produktivitet. Tycker du dock 
ej om stabilitet är det ingen fara: sälj dina aktier och färga om håret, let’s fucking 
go.

Chanserna att det börjar växa alger i din toalett under den kommande månaden 
är ovanligt höga. Det kan vara dags att investera i rövstarkt avkalkningsmedel.

Om jag ropar “bira, bira, bira”, vad svarar du då? Förhoppningsvis inte bärs, 
för detta är en månad som går i vinets tecken. Införskaffa dig en box, gärna av 
billigare typ. Drick lika gärna som ofta, men se upp för mannen i blå rock. 

Under februari börjar du prioritera om i ditt liv. Fokus flyttar från munhälsa till 
kommunistmanifest. Det är inte längre ditt kök du lagar middag i, det är vårt! 

Du kommer att skratta eller gråta dig genom februari. Sannolikheten är stor att 
du antingen blir av med jobbet, eller äntligen får anställning. Det blir det ena, 
eller det andra, helt enkelt! 

Text: Neha Misra, Daniel Svensson
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Till skillnad från sektionsmötet är The Princess Switch  
[2018] inte särskilt många timmar. Vilket är bra för då 
hinner man se alla tre filmerna i The Princess Switch 
Cinematic Universe och kanske några till under mötets 
gång. Filmerna är däremot inte särskilt bra om jag har 
förstått det rätt, men i vetenskapens namn bör detta absolut 
undersökas. 

Vid 18:11 måndag den 22 november har F-sektionens 
höstterminsmöte officiellt öppnats. Framför oss väntar 
det största antalet mötes-kandidater i sektionens historia. 
Förmodligen. (Petiga läsare kan mejla arkiv@fsektionen.
se och kolla om det stämmer. Jag orkar inte.) Traditionellt 
går mötet på två långa dagar i MH:G, men i år har hela fyra 
dagar avsatts[2] och MH:G[3] är fylld till bredden. På grund 
av pandemin har många fler än vanligt av deltagarna aldrig 
förut varit på ett sektionsmöte i sal. Vet de vad de ger sig in 
på? Eller är de lyckligt ovetande?

Att casta Vanessa Hudges i två roller i samma film är ett 
bold move. Var det för att spara pengar eller för att ingen 
annan sökte? Oavsett levererar hon ett otroligt gaslight-, 
gatekeep- och girlboss-framträdande i båda rollerna, trots 
motvinden som det faktum att hon måste fejka en brittisk 
dialekt presenterar. Filmen försöker sig på en modern 
version av Mark Twains The Prince and the Pauper 
[1811]; där en prins byter plats med en identisk främling 
för att få uppleva det ljuva vanliga knegeriet. Här har vi i 
stället en konditor från Chicago som byter plats med en 
hertiginna på väg att gifta sig med en prins. Hudgen spelar 
förstås de båda. Frågan är egentligen om hon har bättre 
kemi med sig själv eller med Bonedick Cucumberbitch 
Sam Palladio.

F-wiki (en sida som sektionen i lagens namn absolut inte 
är associerad med på något sätt) har på den senare tiden 
tagit en större och större plats under sektionmötena. Som 
bland annat ett mötesforum, info-hub, bingotävling och 

protokoll har sidan nästan blivit synonym med mötena. 
Varje år verkar antalet nya studenter som flitigt engagerar 
med F-wikin att öka. Om detta bara är en slump eller ett 
tecken på någon underliggande trend, kanske ungdomens 
skicklighet med teknologi, är svårt att säga.

I slutändan är The Princess Switch precis vad man 
förväntar sig att det ska vara, en lättsmält jul-romcom som 
knappt går att urskilja från de trehundra andra filmerna som 
Hollywood pumpar ut varje December. Den enda räddade 
faktor är hur gulligt borttappad Prins Edward verkar varje 
gång vi ser honom. Vill man se en bättre adaption av 
orginalmaterialet är Barbie as the Princess and the Pauper 
[2004] ungefär tre gånger bättre. Hett tips.

Till skillnad från The Princess Switch avslutas första 
dagen av mötet vid midnatt, halvvägs igenom motionerna; 
en takt som föga förvånar. Enligt rapporter är deltagarna 
övertrötta och utmattade, och man kan inte hjälpa att 
undra hur många som kommer att återvända imorgon. Och 
i övermorgon. Och dagen efter det. Oavsett måste mötet 
fortsätta. En älg har valts att adopteras[4], pubjobbare och 
servers har tvångs-konverterats till matriser[5]. Kanske. 
Någon av dagarna i alla fall.

The Princess Switch: Switched Again [2020] öppnar med 
att Hudgens återberättar den första filmen för oss vilket får 
en att undra varför man ens såg den. Här får vi också ett 
svar på hur Hudgens nu har lyckats norpa tre av filmens 
huvudroller, hon är nämligen listad som en av filmens 
producenter. Det verkar som att hon försöker krydda 
till trilogin med lite humor i form av en sagoboksskurk 
(givetvis spelad av sig själv). Tyvärr landar det inte helt 
och man sitter mest och tycker synd om Prins Edward hela 
filmen. När allt kommer kring måste man tyvärr säga att 
den efterlängtade uppföljaren är rakt upp tråkig. Synd. 
Men någon som inte är tråkigt är HT-mötet dag två.

Höstterminsmötet. Ett flerdagars-spektakel där majoriteten av sektionens poster väljs som inte 
helt sällan mäter över 15 timmar. Tyvärr kunde inte någon av von Tänens redaktionsmedlemmar 
närvara i år då flertalet av oss lider av gammal-och-trötthet. Förutom Hannes då, men 
Hannes har propositioner[1] att fokusera på, så därmed faller ansvaret att rapportera på 
denna viktiga händelse till mig hemma i soffan. Men frukta icke kära sektionsmedlemmar, ty 
jag har förtroende i att detta är en uppgift jag kommer att klara galant.

VON TÄNEN GÅR (INTE) 
PÅ HT-MÖTET
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Vid 20:15 flyttas mötet till kårhuset för att få plats 
med alla deltagare och kvällens sista motion röstas 
äntligen igenom vid någon hutlös tid. Älgen ska inte 
längre adopteras. Djur i fångenskap är ganska osexigt[6] 
Vid midnatt har samtliga styrelseposter äntligen valts, 
och deltagarna har kanske börjat inse precis vad det är 
de har gett sig in på.

I The Princess Switch: Romancing the Star [2021] 
korsar vi tröskeln från silly till bisarrt. Med en heist-
plot och cirka noll verklighetstrogna karaktärer är det 
svårt att inte älska varje sekund. 
Dialekterna är värre än någonsin 
förr, antalet julgranar i varje rum 
börjar nå kriminella nivåer och 
Prins Edward verkar vara den 
enda karaktären som fortfarande 
har huvudet på axlarna. Inte ens 
Hudgens förföriska laser-limbo 
kan distrahera från att det här 
inte är en julfilm, men det gör 
verkligen ingenting, för det är 
den bästa filmen i trilogin med en 
gigantisk marginal. 

Dag tre och moralen har 
äntligen svängt i mötesrummet.
[7] Personvalen väntar som en 
skinande ledstjärna i slutet av 
tunneln. Självklart är det inte 
faktiskt slutet av tunneln, och 
de nya hoppfulla[8] deltagarna 
kommer snart att inse att man 
faktiskt kan prata för länge om 
andra personers personligheter. 
Med åtta överfös-kandidater 
och noll valberedning kommer 
troligen många snart inse att 
de faktiskt inte bryr sig riktigt 
så mycket. Men valen inleddes 
ändå. När mötet för tredje gången 
adjungeras vid midnatt sitter i alla 
fall en skinande nyvald styrelse[9] 

och ser fram emot framtiden.[10] 

Till skillnad från mötet är The 
Princess Switch trilogin slut här. 
Det är problematiskt för mig 
eftersom att det naturliga att göra i den här situationen 
är att se hela A Christmas Prince trilogin och recensera 
den. Jag har dock valt att absolut inte göra detta, då 
i alla fall de första två filmerna är så pass torra och 
tråkiga att de inte förtjänar det. Om man som läsare 
vill ha klyschiga julfilmer på Netflix skulle jag istället 
vilja peka till Klaus eller den för i år nya Love Hard. 
Skriv ner det till nästa år. Viktig info. Eller se dem i 

januari. Som vi brukar säga i mitt hushåll; “It’s never 
to early, girly”. 

Dag fyra i mötet är dagen det händer. Den inleds 
starkt med ett överfösval som bara tar två timmar och 
fyrtiofem minuter, en prestation med tanke på antalet 
kandidater. Hastigheten av valen verkar också vara 
proportionellt med hur många timmar mötet har pågått. 
När klockan för fjärde gången passerar midnatt går 
allt i en rusande fart, och låt oss bara säga att antalet 
deltagare lätt hade fått plats i MH:G igen.[11] Det är helt 

enkelt så man får valt folk, trötta ut publiken först.[12] 

Vid 00:54 är det klart.  Äntligen. Vissa började säkert 
undra om det någonsin skulle hända. Förhoppningsvis 
kommer aldrig någon behöva ett möte på 24+ timmar 
någonsin igen. Förhoppningsvis. Framtiden är osäker.
[13]

- Vilma Ylvén

HANNES FOTNOTER I EGENSKAP AV PERSON 
    SOM FAKTISKT VAR PÅ MÖTET:

15

von Tänen | Reportagevon Tänen | Reportage

[1]  Och Motionssvar. Också viktiga faktiskt.[1]  Och Motionssvar. Också viktiga faktiskt.

[2]  Det var bara två mötesdagar och en [2]  Det var bara två mötesdagar och en 
reservdag avsatt.reservdag avsatt.

[3]  Bara under första och början av andra [3]  Bara under första och början av andra 
dagen. I mitten av dag 2 förflyttades dagen. I mitten av dag 2 förflyttades 
mötet på kåraulanmötet på kåraulan

[4]  Detta hände dag två, och dag 3 så [4]  Detta hände dag två, och dag 3 så 
avslogs beslutet och ersattes med ett avslogs beslutet och ersattes med ett 
annat.annat.

[5]   Hände dag två, och tekniskt sett så [5]   Hände dag två, och tekniskt sett så 
konverterades dem inte, utan ströks, konverterades dem inte, utan ströks, 
och finns alltså tekniskt sett inte längre. och finns alltså tekniskt sett inte längre. 
Detta innebär (tekniskt sett) att alla som Detta innebär (tekniskt sett) att alla som 
sitter som server eller pubjobbare inte sitter som server eller pubjobbare inte 
längre har en post på sektionen. Hur längre har en post på sektionen. Hur 
blir det då med tack? Det är delvis upp blir det då med tack? Det är delvis upp 
till mig, så var snälla >:)till mig, så var snälla >:)

[6] Detta upptäcktes först dag tre. Dag [6] Detta upptäcktes först dag tre. Dag 
två var djur i fångenskap fortfarande två var djur i fångenskap fortfarande 
mycket sexigt.mycket sexigt.

[7]  Skulle snarare säga att moralen [7]  Skulle snarare säga att moralen 
svängde till det sämre när folk insåg att svängde till det sämre när folk insåg att 
personvalen inte börjar förrän i slutet personvalen inte börjar förrän i slutet 
av dag två.av dag två.

[8]  Detta kunde endast ha skrivits av någon [8]  Detta kunde endast ha skrivits av någon 
som inte var där.som inte var där.

[9]  Styrelsen valdes in i slutet av dag två. [9]  Styrelsen valdes in i slutet av dag två. 
Faktiskt.Faktiskt.

[10] Och jag kan säga att vi inte såg hoppfullt [10] Och jag kan säga att vi inte såg hoppfullt 
på framtiden.på framtiden.

[11] Om folk undrar hur propositionen [11] Om folk undrar hur propositionen 
under första dagen ökar sektionens under första dagen ökar sektionens 
demokrati trots att makt tas bort från demokrati trots att makt tas bort från 
sektionsmedlemmar kan det ju nämnas sektionsmedlemmar kan det ju nämnas 
att runt sju ganska viktiga poster valdes att runt sju ganska viktiga poster valdes 
under sista dagen efter midnatt med under sista dagen efter midnatt med 
endast 29 närvarande medlemmar.endast 29 närvarande medlemmar.

[12] Tips för kommande kandidater. Rent [12] Tips för kommande kandidater. Rent 
tekniskt sett hade man kunnat kuppa tekniskt sett hade man kunnat kuppa 
genom att dra dit ett kompisgäng, be genom att dra dit ett kompisgäng, be 
mötet att riva upp valet av överfös (likt mötet att riva upp valet av överfös (likt 
älgmotionen) som skedde tidigare under älgmotionen) som skedde tidigare under 
kvällen, och sedan kandidera igen. kvällen, och sedan kandidera igen. 
Mötet kan göra lite vad de vill så länge Mötet kan göra lite vad de vill så länge 
det inte bryter mot stadgarna, så det är det inte bryter mot stadgarna, så det är 
ganska problematiskt att mötena pågår ganska problematiskt att mötena pågår 
så länge att det bara är 29 personer så länge att det bara är 29 personer 
kvar på slutet.kvar på slutet.

[13] Summan av kardemumman; inför [13] Summan av kardemumman; inför 
diktatorstyre.diktatorstyre.



PÅ DET FÖREGÅENDE SEKTIONSMÖTET, våren 2002, 
hölls långa diskussioner om hur F-sektionens organisation 
skulle se ut i framtiden. Det lades då fram en motion som 
var ett utkast till ett nytt ganska radikalt organisationsförslag 
vilket diskuterades livligt och ställdes mot den proposition 
styrelsen knåpat ihop för att lösa omedelbara problemen. 
Även om delar av propositionen bifölls var man överens 
om att det vore bra med en arbetsgrupp som fördjupade sig 
i frågan och arbetade fram ett förslag till höstterminsmötet. 
Under hösten försökte styrelsen vid två tillfällen sammankalla 
en sådan arbetsgrupp men intresset visade sig var minst sagt 
svalt då inte ens motionsförfattaren från vårens möte längre 
var intresserad av frågan. Man kan ju hoppas att detta beror 
på att folk i allmänhet anser att organisationen fungerar bra 
som den gör nu, men jag är lite orolig att så inte är fallet då 
det fortfarande är väldigt svårt att intressera folk att ta på sig 
förtroendeuppdragen.

I ANKNYTNING TILL ORGANISATIONSFRÅGAN 
väcktes också frågan om F-sektionens självständighet av 
två kloka motionärer som var oroade över hur beroende 
F-sektionen var av yttre aktörer. Motionen gick i korthet 
ut på att en kärnreaktor skulle uppföras i anslutning till 
matematikhuset i syfte att säkra kraftförsörjningen även på 
kalla vinterdagar. Som situationen ser ut idag skulle annars 
för sektionen vitala delar som läskmojten i korridoren och 
bildarkivet kunna stå stilla om det skulle uppstå en energikris. 
Många kloka synpunkter kring hur det skulle finansieras 
framkom på mötet. Det fanns till och med förslag på att man 
borde säkra vattenförsörjningen genom att gräva en tunnel till 
Sjön Sjön. Trots detta slutade det hela i ett bittert nederlag 
då ett flertal deltagare oroade sig för att vi inte skulle få 
drifttillstånd för reaktorn.

EN STOR DEL AV HÖSTMÖTENA upptas normalt 
av valärenden då bland annat större delen av styrelsen 
ska tillsättas. Den här gången skulle det dock visa sig 
ta ovanligt lång tid. Inför mötet hade det framkommit 
kritik om att valberedningen i sitt arbete att finna lämpliga 
kandidater att nominera inte skött sitt arbete. Någon ansåg 
att valberedningen inte ställt tillräckligt med frågor till 
kandidaterna och försökte därmed på mötet få igenom en 
återremittering av valberedningens samtliga nomineringar 
av styrelseledamöter. Valberedningen ansåg sig ha gjort 
tillräckligt, och förespråkade att man lät mötet ställa de 
kompletterande frågor som kanske inte besvarats tidigare. Jag 
personligen tycker det vore det naturliga förfarandet att ställa 
de kompletterande frågorna på plats när alla var närvarande 
men istället var det någon som valde att omyndigförklara hela 
mötet och kräva en sluten votering i frågan om återremittering. 
Voteringen genomfördes och återremitteringen avslogs. 
Långa diskussioner följde nu kring några av kandidaterna där 
man siktade in sig på att förhala mötet så länge som möjligt 
genom att driva diskussionen i cirklar något som tyvärr inte 
den annars exemplariske mötesordföranden lyckades stävja.

EFTER MÅNGA TIMMAR hade man kanske hört lite mer 
om vissa kandidater än vad man gjort innan och i slutändan
så valdes styrelseledamöterna i enlighet med valberedningens 
nomineringar.

/Johan Harvyl F98

Den 18:e november höll F-sektionen terminsmöte. Det skulle visa sig bli ett av de längre mötena på länge, 
som efter att ha börjat vid sex på kvällen höll på ända till sex följande morgon. Jag tänkte här sammanfatta 
de delar som jag uppfattade som viktiga för de av er som inte hade möjlighet/lust att deltaga men ändå är 
intresserade av vad som händer på sektionen.

Höstterminsmötet 2002

För lite perspektiv på terminsmöten som är har vi dragit fram ett 
von Tänen-referat över ett terminsmöte som var, ur arkivet.

 Följande text är från von Tänen nr. 4 2002

U
r a

rkivet
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Fina sakerFina saker
enligt F-sektionenenligt F-sektionen

Skånska rapsfält

Kramkulturen på
F-sektionen

Gamla tapeter

Jazz

LaTeX-dokument

F-sek:are, vilka är de? Vad vill de? Vad gillar de? För att försöka komma till botten av det här har vi 
i von Tänen gått runt och frågat folk i mattehuset vad de tycker är fint. Här är några av svaren.

Ett gammalt olivträd på en klippa som 
ser ut över medelhavet. Eller min fru

Doppingar 
(obs fåglar)

Havet

Rosamood

Fyverkerier

Kunskap

”This code”

Vänskap

Daniel
jag tror någon mutade Daniel

Roger
vem är Roger ??
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Ungefär hur mycket hjärnkapacitet har 
du kvar efter en vanlig skoldag?

swish-sw
oosh

Får du spontant lust att 
gömma dig i ett hål?

Miracles of 
Namiya General 

Store

minimalt

Pick your path to 
the next box.

The Bachelor?

Vill du någonsin kasta 
stenar på lyckliga par?

jag ÄR en struts

One to 
Watch

Pride and 
Prejudice

Hur känner vi för 
hemska karaktärer fast 

i sitt egna lidande?

Iron 
Widow

Men tycker du om att 
gråta i alla fall?

My Year 
of Rest and 
Relaxation

ARE YOU WILLING 
TO COMMIT???

but like actually? The Remains of the 
Day

no i lied

Har du läst ut en bok 
under det senaste året?

The 
Anthroposcene 

Reviewed

Tales from the 
Inner City

Wholesome?

Skyward

Becky Becky 
ChambersChambers

Läser du om Harry 
Potter-böckerna 

oftare än du borde?

Vibes?
Piranesi

But like how fun 
tho?

jaaaa

nej.

jupp

Nimona

Unhinged Book Recomendations

en hel del faktiskt

bara 
ibland

nej de är mys

PEW

PEW

no thanks

A Monster 
Calls

FINE, gå och ta ditt 
lyckliga slut, see if I care.

Kazuo IshiguroKazuo Ishiguro

John GreenJohn Green

Shaun TanShaun Tan

Brandon Brandon 
SandersonSanderson

Xiran Jay Zhao  Xiran Jay Zhao  

Kiego HigashinoKiego Higashino

Susanna ClarkeSusanna Clarke

Jane AustenJane Austen

Ottessa MoshfeghOttessa Moshfegh

Patrick NessPatrick Ness

The Fifth 
Season

N.K. JemisinN.K. Jemisin
Nevermoor

JessicaJessica
TownsendTownsend

Noelle StevensenNoelle Stevensen

Björnstad

Fredrick BackmanFredrick Backman

Kate Stayman-LondonKate Stayman-London

Eleanor 
Oliphant is 
Completely 

Fine
Gale HoneymanGale Honeyman

The Emperor’s 
Soul

Brandon SandersonBrandon Sanderson

WAIT !! 

lite lidande är ok

alltså ibland?

jag älskar 
kärlek

nej så 
mycket 
bryr jag 
mig inte

nej 
människor 

är ju 
intressanta

fuck me up
men sluuuta 

med allt lidande

sure?

... nej tack?

nej

ja

thx

YES SIR

uuuh

ofc

ne

~mysterious~

FUN

man kan ha för kul

FUN

Vill du börja läsa en ny bok men vet inte vilken??? von Tänen är här för att hjälpa!!!

BÖRJA HÄRBÖRJA HÄR

så 
wholesome 

som det 
går

nja

Alla nämnda böcker finns 
tillgängliga på Lunds folkbibliotek.
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Storslagen sträcker sig den stora glas- 
och stålstrukturen mot himlen. En gång 

byggd för att föra pölen Pölen och sjön 
Sjön samman står den nu och förfaller. 
Men vad är det egentligen för något, 
och varför har den gett namn åt vår kära 
sektionstidning?

Om du någon gång gått för att köpa kaffe i 
Studiecentrum (vilket sedan den första november inte 
borde vara något du längre gör) har du antagligen 
klurat över vad det egentligen är du passerar. 

Det du passerar är inget mindre än en enorm 
konstinstallation à la Klas Anshelm och Arne Jones. 
LTH-fontänen, som är det officiella namnet, restes 
på campus redan 1970. Den finansierades av Statens 
konstråd, som gick in med en miljon kronor. Det 
kanske inte låter så hemskt mycket, sett till vad ett helt 
universitet kan tänkas kosta, men faktum är att i dagens 
penningvärde motsvarar det strax över åtta miljoner 
kronor! Rätt saftigt för en dysfunktionell fontän.

Att fontänen var dysfunktionell upptäcktes snabbt, 
då flera av glasplattorna (som nu är borttagna, om 
ni undrar varför ni inte sett dem) sprack redan under 
första provomgången. Glaspartierna ersattes snabbt 
med nya, tjockare, men problemen slutade tyvärr inte 
där. Inom kort började det läcka i skarvar, vatten blåste 
på förbipasserande studenter (och andra givetvis, 
tro inte att föreläsarna gick säkra!) och nya sprickor 

uppstod allt eftersom. 

Till saken hör att en del av institutionerna nu började 
att skylla varandra för misslyckandet. Institutionen 
för hållfasthetslära, som haft ett finger med i projektet 
skyllde sprickbildningarna på vandalisering, snarare än 
för högt tryck ifrån vattnet. Matematiska institutionen 
kom snabbt med mothugg, och menade på att snubbarna 
och snubborna på hållfasthet antagligen räknat fel när 
de skalade upp konstruktionen. Kom de verkligen ihåg 
att en skala x i längdled, leder till en skala x3 i volym? 

Till och från var fontänen i drift (mest inte i drift, 
definitivt), fram till 18:e augusti 1996. Dagen till ära 
testades fontänen på nytt, men nej, även denna dag 
läckte den. Därför monterades den ned, ackompanjerat 
av Verdis Requiem(!). 

Vad har hänt sedan dess då? Tja, inte så hemskt 
mycket egentligen. Per Gunnar Boström, lektor i 
byggnadsmatrial, tog vid ett tillfälle en kik på de 
ursprungliga ritningarna varvid han konstaterade att 
fontänen redan från början var dömd att misslyckas. 
Skräll!

Fontänen har idag degraderats till skulptur, vilket 
såklart får de ursprungliga konstruktörerna att vända 
sig i graven. Kanske är det någon av er, kära läsare, 
kära teknologer, som en dag får äran att på nytt bringa 
von Tänen-fontänen till sin forna stjärnglans! Hoppet 
är det sista som lämnar en!

- Daniel Svensson

FONTÄNENFONTÄNEN
    VON TÄNEN?    VON TÄNEN?
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“Om jag fick en krona varje gång 
jag slog någon på käften skulle 
jag vara miljonär vid det här 
laget.” 

- Astrid Lindgren
“Har du testat att sodastreama 
‘Tre Apor’? Det smakar precis 
som champagne, och är fan så 
mycket billigare.” 

- Leif Mannerström

Okända citat av kända människor

“Ligga med Nils?” 
- Winston Churchill

“För att Tesla verkligen ska bli 
attraktiva på marknaden måste 
vi tillverka dieselbilar.” 

- Elon Musk

“Skulle vara rätt schysst att 
kunna köpa fika på sitt kaffekort 
i Hilbert Café.” 

- Barack Obama

“Lol” 
- Carl XVI Gustaf

“Om något låter för bra för att 
vara sant är det förmodligen 
det.”

- von Tänen-redaktionen
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Single All the WaySingle All the Way

Om man ska 
ge den något (vilket 

man ska, det var en fin 
film) så är det väldigt trevligt 

att börja få se klyshiga, gullliga 
queer (jul-)filmer med lyckliga 

slut. Det var dags faktiskt. 
För länge sedan till och 

med.

A Boy Called ChristmasA Boy Called Christmas

I have 
questions. Så många 

frågor faktiskt. Det här är 
nog en trevlig film att se om 

man är barn. För då har man inte 
så många frågor. 

(Och ”the elfs” ser misstänkt 
mycket ut som samer... 
Frågade de någon om 

det här??)

Iconic. 
Amazing. 

A masterpice. 
I mean it’s absolut shit. 
But truly, a star. Vanessa 

Hudgens borde producera 
alla julfilmer. (Se reportage 

av HT-mötet för fler 
åsikter.)

A Princess Switch: A Princess Switch: 
Romancing the StarRomancing the Star

Ändå fint 
att gamla människor 

också får klyshiga gulliga 
julfilmer. Den skottska 

bakgrunden ger absolut en 
mysfaktor, men det är nog 
mest skottlands förtjänst. 

Skottland är jävligt 
mysigt.

A Castle for ChristmasA Castle for Christmas

Nej. 
Om man tycker om 

karikatyrer och awkward 
tystnader så kan man säker 

gilla den här. Men det kan jag 
inte säga säkert för vi såg 

bara en halvtimme.

Father Christmas is BackFather Christmas is Back

Love HardLove Hard

Love Hard var 
en film man trodde 

att man skulle hat-titta på 
(en jul-romcom om en catfish 
hallå ??), men som i slutändan 
var förvånandsvärt wholesome, 

och faktiskt otroligt rolig. 
Personlig ny jul-klassiker.
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Summan av 
kardemumman av 
text-slingan för de 

som ogillar att vrida 
på huvudet: 

Catfisha inte folk.

Sidenote: Skulle m
an kunna argum

entera att fi lm
ens lyckliga slut på ett sätt signalerar att karaktärens beslut genom

 fi lm
en är ok och leder till bra saker? G

iv
et

vi
s. 

M
en

 är
 de

t f
ör

 m
yc

ke
t h

op
pa

ts
 a

tt 
de

 som ser på fi lm
en har lite förm

åga för kritiskt tänkande och inser a
tt 

bå
da

 h
uv

udka
ra

kt
är

er
na

 ä
r g

an
sk

a s
hitty? Förm

odligen tbh. M
en ändå. B

ra fi lm
. Bara, gå inte u

t o
ch

 ca
tfi sh

a folk. De e dumt. Och elakt. Och argumentet att hon aldrig riktigt får en ordentlig
 ur

sä
kt

 i 
fi l

m
en

 ä
r f

ul
lt 

rim
lig

t, 
oc

h 
vi

 ha
de

 ab
solut kunnat klara oss utan förlovnings-scenen, m

en i övrigt tycker jag ändå att de hanterar allt h
elt 

ok
. S

jäl
vk

la
rt 

vi
ll 

m
an

 in
te

 m
ata

 incels men jag skulle vilja argum
entera för att den här fi lmen faktiskt inte g

ör 
de

t. 
Ä

ve
n 

om
 de

t är en bra poäng.



Sektionsmötes-kryssSektionsmötes-kryss

9

6

8

4

1

7

5

3

2

10
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1. Får man aldrig säga

2. Ger kramar

3. Kul ord men o-kul koncept

4. Lägger styrelsen fram

5. Är aldrig (alltid?) slut

6. Rimligt alternativ till älgadoption

7. Kan man spontant (men helst 
inte)

8. ”Säg ja nu”

9. Frekvensen av denna fras ökar 
proportionellt till mötets längd

10.  Årstid
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9

6

8

4

1

7

5

3

2

10

8
3 6

7 9 2
5 7

4 5 7
1 3

1 6 8
8 5 1

9 4

SudokuSudoku
för din sudokulösareför din sudokulösare

(den har säkert inte gjort något på jättelänge)(den har säkert inte gjort något på jättelänge)
(ingen mår bra av arbetslöshet)(ingen mår bra av arbetslöshet)
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Skapa ett ord av bokstäverna i de ljusrosa Skapa ett ord av bokstäverna i de ljusrosa 
rutorna i krysset till vänster! rutorna i krysset till vänster! 

Mejla ordet till vontanen@fsektionen.se för Mejla ordet till vontanen@fsektionen.se för 
att vinna något kul!att vinna något kul!

Svar till ”Gissa kursen”:

Kurs 1 - Flerdimensionell analys
Kurs 2 - Elektromagnetisk fältteori



BAKSIDANBAKSIDAN
 Saftig banankaka med choklad Saftig banankaka med choklad

Gör såhär:
1. Sätt ugnen på 175 grader (över- och undervärme) och smörj din brödform generöst med 

margarin/smör.

2. Vispa ihop margarin/smör och strösocker riktigt krämigt med elvisp. Tillsätt sedan ett ägg 
i taget/kikärtsspadet under fortsatt vispning.

3. Skala och mosa bananerna ordentligt med en gaffel. Ha ner bananmoset i bunken med 
smörvispet och rör försiktigt ihop till en jämn smet med slickepott.

4. Ha sedan i vaniljsocker, vetemjöl och bakpulver. Vänd ihop till en jämn smet med 
slickepott.

5. Ha till sist i chokladen och vänd försiktigt ner dem med en slickepott så att de fördelar sig 
jämn i smeten.

6. Häll upp smeten i den smorda brödformen och grädda i nedre delen av ugnen i 50-60 
minuter eller tills kakan är helt genomgräddad.

7. Låt kakan svalna lite innan du stjälper upp den ur formen. Servera direkt eller förvara den 
tätt inplastad eller i lufttät burk i rumstemperatur.

Ingredienser:
125 g mjukt smör / margarin

2,5 dl strösocker

2 stora ägg / 1 dl kikärtsspad

4 mogna bananer

1 msk vaniljsocker

4 dl vetemjöl

2 tsk bakpulver

200 g mörk choklad (grovt hackad eller 
chokladknappar)

Ce

rtif erat god

Enligt Daniel
han har säkert rätt


